Министерство социальной политики Свердловской области

государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» Белоярского

района»

(ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»)

ПРИКАЗ

Ю .  О / №  УЗ/ ад

п.г.т. Белоярский

о порядке эвакуации работников объектов (территории) и посетителей в случае
угрозы совершения на объектах (территориях) террористического акта

Во исполнение требований к антитеррористической защищенности в
соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О
противодействии терроризму", пп. "б" п. 22 Требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 N 272, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.05.2016 (ред. от 15.08.2020) № 410 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов
(территорий) Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации и
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих
объектов (территорий)», в целях обеспечения мероприятий антитеррористической
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок эвакуации работников объектов (территории) и
посетителей в случае угрозы совершения на объектах (территориях)
террористического акта /прилагается/

2. Назначить ответственными лицами за организацию по эвакуации
работников объектов (территории) и посетителей в случае угрозы совершения на
объектах (территориях) террористического акта:

2.1. Левшину Ирину Григорьевну, заведующего отделением (социальной

службой) социально -  реабилитационного отделения, расположенном по адресу: пгт
Белоярский, ул. Нагорная д. 11а.

2.2. Баранову Ольгу Юрьевну, заведующего отделением (социальной
службой) отделения временного пребывания граждан пожилого возраста и
инвалидов (на 10 мест), расположенном по адресу: г. Заречный ул. Ленина д.26а.

2.3. Червинскую Марину Геннадьевну, специалиста по охране труда
административное здание, расположенном по адресу: пгт Белоярский, пер.
Центральный д. 2

3. Контроль за организацию по эвакуации работников объектов (территории) и
посетителей в случае угрозы совершения на объектах (территориях)
террористического акта возложить на Чеглееву И.М., заместителя директора.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Сажаева